
UCHWAŁA NR XV/214/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy Rondo im. Honorowych Dawców Krwi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Rondu położonemu na zbiegu ulic Portowa, Adama Mickiewicza i Szkolna na dz. 
nr  48/2,109/1 i 110 ob. ew. nr 4 w Mieście Kołobrzeg, nadaje się nazwę

Rondo im. Honorowych Dawców Krwi
§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik mapowy.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 82644C20-A260-4827-BD00-38FAE0E9B5BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/214/19
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 5 listopada 2019 r.

Id: 82644C20-A260-4827-BD00-38FAE0E9B5BB. Podpisany Strona 1




